UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /SNN-NVTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày           tháng 12 năm 2024

V/v đề xuất nội dung hợp tác giữa tỉnh Hải
Dương và thành phố Phật Sơn, Trung

Quốc (lĩnh vực nông nghiệp)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương.

Thực hiện Công văn số 4270/UBND-VP ngày 12/11/2024 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc triển khai Bản Ghi nhớ giữa UBND tỉnh Hải Dương và Chính
quyền thành phô Phật Sơn, Trung Quốc. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
đề xuất một số nội dung hợp tác giữa tỉnh Hải Dương và thành phố Phật Sơn,
Trung Quốc (lĩnh vực nông nghiệp), cụ thể như sau:

1. Hợp tác sản xuất, chế biến và tiêu thụ sản phẩm nông sản: Trồng trọt
(quả vải thiều, quả chuối, rau các loại); Chăn nuôi (Thịt gia cầm, lợn hơi, lợn
sữa sau giết mổ); Thủy sản (Cá rô phi, cá diêu hồng, cá trắm cỏ giòn, cá chép
giòn và rươi, cáy).

2. Hợp tác khoa học công nghệ trong nông nghiệp (ứng dụng, chuyển
giao khoa học công nghệ trong sản xuất, chế biến nông sản).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, NVTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Kiểm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:20:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lương Thị Kiểm<luongthikiem.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!